МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЭНГЕНОЙ»
(МБОУ «СОШ с. Энгеной»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран къаст»
Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

«ЭНГЕНАРА  ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЙХЬ «Энгенара  ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

от 16.12.2024 г. с. Энгеной № 106 - п

О создании рабочих групп
по разработке плана мероприятий
в рамках проекта «ШНОР»

С целью организации комплекса мер поддержки школ с низкими
образовательными результатами, повышения качества образования, на основании
приказа МУ «Отдела образования Ножай-Юртовского муниципального района» от
09.12.2024 г. №270/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке комплексного плана мероприятий в рамках
проекта «ШНОР» в следующем составе:

Тахаева З.Р - заместитель директора по УВР;
Товсултанова С.М. - педагог - психолог;

2. Создать рабочую группу по разработке Концепции развития школы и среднесрочной
программы развития в рамках проекта «ШНОР» в следующем составе:

Тахаева З.Р. - заместитель директора по УВР;
Чараева М.В. - руководитель ШМО
Душулова М.С. - руководитель ШМО учителей начальных классов;
Окуева Ж.М.. - руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла.

3. Создать рабочую группу по разработке программ антирисковых мер в рамках
проекта «ШНОР» в следующем составе:

Тахаева З.Р. - заместитель директора по УВР;
Окуева Ж.М. – учитель математики

Душулова М.С. - руководитель ШМО учителей начальных классов;
Окуева Ж.М. - руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла.
Товсултанова С.М. педагог - психолог

4.Руководителям рабочих групп предоставить проекты разработанных документов на
согласование:

Программа антирисковых мер - до 24.12.2024 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Тахаеву З.Р.

Директор                                                                        А.С.Товсултанов

С приказом ознакомлены: Тахаева З.Р.
Элитаев А.Г.
Окуева Ж.М.
Чараева М.В.
Межидова И.С.
Товсултанова С.М.

		2025-04-23T15:31:15+0300
	Товсултанов Алимбек Сайдмагамедович